1

Ministério da Educação

Universidade Federal da

Fronteira Sul

Pró-Reitoria de Gestão de

Pessoas

Chapecó - Santa Catarina

Brasil

www.uffs.edu.br

progesp@uffs.edu.br

  SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

                            Universidade Federal da Fronteira Sul

                                Pró-Reitoria de Gestão de Pessoas

PORTARIA Nº 104/PROGESP/UFFS/2017

O PRÓ-REITOR DE GESTÃO DE PESSOAS DA UNIVERSIDADE

FEDERAL DA FRONTEIRA SUL - UFFS, considerando o disposto na

Portaria nº 571/GR/UFFS/2012, a Portaria nº 347/GR/UFFS/2010 e o Artigo

10 da Lei 11.091/2005,

RESOLVE:

Art. 1º CONCEDER Progressão por Mérito Profissional aos Servidores

Técnicos Administrativos em Educação a seguir relacionados:

Nome

SIAPE

Cargo

Nível de Vencimento

Vigência

Processo nº
De Para

Adriano Favero 1719102
Técnico de

Laboratório/Área
IV (quatro) V (cinco) 29/06/2017

23205.000420/

2013-71

Ana Paula Modesto 2126409 Assistente Social II (dois) III (três) 04/06/2017
23205.001046/

2016-11

Arthur Steffens 1628587
Técnico de

Laboratório/Área
II (dois) III (três) 18/06/2017

23205.000579/
2016-85

Canisio Roque Schmidt 1770040 Engenheiro-Área II (dois) III (três) 10/06/2017
23205.007349/

2011-96

Caroliny Mendes dos

Santos
2129413

Assistente em

Administração
II (dois) III (três) 09/06/2017

23205.000581/

2016-54

Cassiane Anghinoni 2130218
Assistente em
Administração

II (dois) III (três) 11/06/2017
23205.000582/
2016-07

Chirley de Miranda Pilon

Carvalho
1872847 Administrador IV (quatro) V (cinco) 19/06/2017

23205.005065/

2016-16

Cristiana Paula Girotto 2124305
Assistente em

Administração
II (dois) III (três) 20/05/2017

23205.001250/

2016-31

Cristiana Paula Seehaber 1983205
Assistente em
Administração

III (três) IV (quatro) 21/06/2017
23205.002598/
2014-38

Darlan Eziquiel Felisberto

da Silva
2129252

Técnico de Tecnologia

da Informação
II (dois) III (três) 05/06/2017

23205.000597/

2016-67

Deisi Stangherlin 2130151
Assistente em

Administração
II (dois) III (três) 04/06/2017

23205.000592/

2016-34

Chapecó-SC, 10 de julho de 2017.

Henrique Dagostin

Pró-Reitor de Gestão de Pessoas

http://www.uffs.edu.br/
mailto:progesp@uffs.edu.br